

<b>ТСЖ Укладка георешетки бетонной газонной</b>		Ед.изм	кол-во	стоимость за ед.	сумма, руб
<b>100,5 м2</b>					
Стоимость демонтажных работ					<b>34 020,00</b>
	погрузка мусора в контейнер/обеспечение сан.узла	усл	1,00	7 500,00	7 500,00
	выемка грунта для укладки решетки	м3	31,20	850,00	26 520,00
Стоимость работ по укладке решетки					<b>106 017,00</b>
1	Монтаж Бетонной газонной решетки ФЭМ-27, высота 10 см	м2	110,55	400,00	44 220,00
2	Заполнение грунт +песок 2-4 мм ,50%/50%	м2	110,55	150,00	16 582,50
3	Устройство постилающего слоя 20 см , щебень/песок	м2	110,55	350,00	38 692,50
4	укладка геотекстиля Геоком 300 г/м2	м2	110,55	40,00	4 422,00
5	монтаж бордюра	м.п	3,50	600,00	2 100,00
Стоимость материалов и аренды техники раздел парковка					<b>177 861,90</b>
1	ГАЗОННАЯ РЕШЕТКА ФЭМ-27 60X40X10, 10см	м2	120,00	700,00	84 000,00
2	песок 2-4 мм 50%	м3	11,06	1 500,00	16 582,50
3	щебень гравийный 5-20	м3	11,06	2 800,00	30 954,00
4	геотекстиль 300 Геоком с учетом нахлеста	м2	120,15	36,00	4 325,40
5	доставка материалов по всем разделам	ед	3,00	14 000,00	42 000,00
Итого стоимость объекта					<b>317 898,90</b>



Участок должен быть оборудован электричеством, водой и местом для удобной близкой к месту строительства разгрузке.

Срок выполнения работ 3-5 дней

Перемещение материалов осуществляется не далее 15 м от места проведения работ.

В связи с чем необходимо обеспечить подъезд и площадку, близкую к месту строительства.

Перечень работ:

Выемка грунта на глубину 30 см, создание подушки 20 см, укладка решетки, засыпка грунтом